
 
 

 

 

A.T.C. “LAUDENSE SUD” 
26861 Fombio (LO) presso Scuola Materna 

Via Roma, 91 - Tel. e Fax 0377.32021 
C.F.: 90505430158 

 

www.atclaudensesud.it     info@atclaudensesud.it 
 

PEC: atclaudensesud@pec-mail.eu 

 

DELIBERA N. 17 DEL 18/11/2025  

ESTRATTO DEL VERBALE DEL CDG N. 09 DEL 15/10/2025  

 

OGGETTO: APPROVAZIONE CACCIA ZRA MINILEPRE/VOLPE 2025.2026  

 

CONSIGLIERI PRESENTI:  

Nominativo Presente SI/NO  

PREMOLI GIUSEPPE ROMEO SI  

BRICCHI MARCO SI  

ZILLI IVANO SI  

MEAZZI GIOVANNI SI  

DONELLI GIORGIO SI  

CASIROLI BRUNO NO ASSENTE GIUSTIFICATO  

CECCONI FABIO SI  

MEAZZI LUIGI  SI  

BRUGNOLI ANDREA MARIO SI  

ZAFFERI MARIO NO ASSENTE GIUSTIFICATO  

 

IL COMITATO DI GESTIONE  

1 Vista la legge nazionale n 157/92 e s.m.i. avente per oggetto “Norme per la protezione 

della fauna selvatica omeoterma e per il prelievo venatorio”; 

 

2 Vista la legge regionale 26/93 e s.m.i. avente per oggetto “Norme per la protezione della 

fauna selvatica e per la tutela dell’equilibrio ambientale e disciplina dell’attività venatoria”;                  

 

3 visto l’articolo n. 6 dello statuto approvato in data 16/04/2023 

4 Sentito il parere del comitato, che all’unanimità si pronuncia favorevole. 

http://www.atclaudensesud.it/
mailto:info@atclaudensesud.it
mailto:atclaudensesud@pec-mail.eu


 
 

5 Considerando il notevole numero delle Volpi e Minilepre censite nei censimenti notturni e 

le segnalazioni avute con le uscite di controllo al Cinghiale. 

6 Visto l’articolo n. 6 punto 7 (Copia di qualsiasi altro atto deliberato potrà essere richiesto 

in qualsiasi momento, dalla Regione e dai soci, questi ultimi, mediante richiesta scritta e 

motivata) e per motivi di privacy. 

 

IL CDG DELIBERA 

all’unanimità si approvano le medesime disposizioni relative alla stagione venatoria 

2024/2025 così come descritto successivamente.  

“Approva il regolamento di prelievo della Minilepre e Volpi nelle ZRA, territorio di 

propria competenza come previsto dalla legge Regionale 26/93 art. 31 

I cacciatori che parteciperanno, dovranno prenotare entro il Venerdì alle ore 12,00 le uscite 

dal Mercoledì al Lunedì successivo all’ATC L. Sud. 

Ogni uscita dovrà essere comunicata alle forze dell’ordine 

Il periodo è dalla chiusura alla Lepre e fino al 31 Dicembre per quanto riguarda la 

Minilepre e entro il 31 Gennaio per la Volpe. 

Si da mandato al direttore di gestire in segreteria le varie richieste di uscita” 

 

 

     IL SEGRETARIO                                                                    IL PRESIDENTE 

 

 

 

 

Firmato in originale 


